國立臺東專科學校 112 學年度第 2 學期日間轉學生報到通知單

恭喜您錄取本校，請詳讀本須知後，依下述程序於規定期間內完成報到手續。

一、 報到時間：113 年 1 月 22 日上午 10 點起至 113 年 1 月 24 日中午 12 點止。

二、 報到程序：現場報到或以限時掛號郵寄、超商宅配(以郵戳為憑)至本校，始完成報到手續。

三、 報到應繳資料：請至本校首頁(http://www.ntc.edu.tw)→「112 學年度第 2 學期轉學考入學錄取公告訊

息」附件區自行下載及填寫。

1. 新生基本資料表：請詳填表件相關資料，填畢後請貼妥兩吋照片及身分證正、反面影印本。

  2. 三個月內之二吋照片電子檔(製作學生證用)：

   繳交方式：二吋照片電子檔請 E-mail 至本校註冊組信箱(regist@ntc.edu.tw)。

   郵件主旨：112-2 轉學生○○科姓名  照片檔案名稱：您的身分證字號。

3. 學歷證明文件正本：報到時應繳交轉學證明書或修業證明書，若無繳交應填寫補繳學歷證件切結

   書，並應最遲於 113 年 2 月 7 日前繳交，於開學後返還。

4. 戶籍謄本或戶口名簿影本(包括詳細記事)：請檢附三個月內學生本人及父母親(或監護人)之戶口名

   簿影本或戶籍謄本乙份。(若戶口不同，請分別申請；戶口名簿或戶籍謄本請至戶政事務所申請。)

 5. 學雜費減免申請表：具有下列身份者，請檢附相關減免文件擇優(僅限補助一項)填寫「減免學雜

    費申請表」申請，以利減免學雜費。

身份別 學費 雜費 減免比例

重度身心障礙、低收入戶 全免 全免 100％

原住民 依據教育部每年公告之固定數額減免

恤期內 軍公教遺族(全公費) 全免 全免 100％

軍公教遺族(半公費) 減免 減免 50％

恤期滿 軍公教遺族 依據教育部每年公告之固定數額減免

中度身心障礙 減免 減免 70％

輕度身心障礙 減免 減免 40％

中低收入戶 減免 減免 60％

特殊境遇家庭 減免 減免 60％

現役軍人子女 減免 無減免 30％

6. 數位學生證個人資料提供同意書：本校為學生證結合一卡通。

四、報到後欲放棄入學者：
請填妥「放棄錄取聲明書」由家長及學生親自簽名及蓋章後，於 113 年 1 月 24 日(三)中午 12 時
前傳真 089-232871 或 E-mail 至本校註冊組信箱(regist@ntc.edu.tw)，請務必來電告知。

五、注意事項：
1.歡迎加入本校教務處臉書，至 facebook 搜尋粉絲專頁「國立臺東專科學校教務處」，如有疑問可至臉書上

提問，或電洽 089-226389 轉 2121。

2.開學日期及學雜費等相關公告請至本校網頁-教務處最新消息查詢。

3.選課及註冊相關資訊請於 1 月 29 日後至本校網頁-教務處最新消息查詢。

4.住宿資訊：請洽學務處生輔組。聯絡電話 089-232568。

5.就學貸款：請洽學務處生輔組。聯絡電話 089-226389 轉 2211。

mailto:regist@ntc.edu.tw
mailto:regist@ntc.edu.tw